und Plenipotentiarii, nachdem wir bey-

derseits unsere Vollmachten gehöriger

massen gezeiget, und ausgewechselt

haben, diesen gegenwärtigen Tractat

untergezeichnet,und mit unsernInsiegeln

bekräfftiget : So geschehen zu Utrecht

den 13. Julii im Jahr 1713.

(L S. ) Joh. Briſtol, (L.S. )

C. P. S.

(L.S.) Strafford.

Duc d'Of-

funa.

(L.S.) El Marque

de
Monteleone,

*

*

•

Ratibabitio ReginaMagna Britannia.

&

NNA, Deigratia , MagnaBritannia, Francia Hibernia Regina, fidei de-

fenfor 5c. Omnibus& fingulis ad quos præfentes literæ pervenerint fa-

lutem. Quandoquidem tractatus quidam pacis & amicitiæ, inter nos & bo-

numfratrem noftrum PHILIPPUM V., Hifpaniarum Regem Catholicum, per Le-

gatos Extraordinarios & Plenipotentiarios, fufficienti authoritate utrinqué mu-

nitos, Trajecti ad Rhenum die menfis præfentis conclufus &fignatus fuerit

forma& verbis quæ fequuntur:'

13

Fiat infertio.

NOs vifo & perpenfo tractatu pacis & amicitiae fuprafcripto , eundem in
omnibus&fingulis ejus articulis & claufulis approbavimus, & ratum fir-

mumque habuimus, ficut per præfentes, pro nobis, heredibus & fuccefforibus

noftris,eundem approbamus & ratum firmumque habemus, fpondentes, &in

verbo Regio promittentes, Nosprædictum tractatum, omniaque&fingula, quæ

in eo continentur, fancte atque inviolabiliter præftituras & obfervaturas, neque.

paffuras usquam, quantum in nobis eft, ut a quopiam violentur, aut ut iis

cunquemodo in contrarium eatur. In quorum majorem fidem & robur, hifce

præfentibus manu noftra Regia fignatis magnum noftrum Magnæ Britannia

Sigillum appendijuffimus. Dabanturin palatio noftro apud Kenfington, trice-

fimo primodie Menfis Julii, Anno Domini Millefimofeptingentefimo decimo tertio,

regni noftri duodecimo,

ANNA R.

quo-

Der

71.2 Friebe zwischenEngellandI. Absonderl. Art.

"

Primus Articulus feparatus.

GenaueVer-

meidung al-

ler fernerer

Zergliede

rung der

PRæter ea, quæ per

tractatum Madriti

die 27. Martii nuperri-

me elapfi, inter Domi-

num Baronem de LE-

Spanischen XINGTON, ex parte

Monarchie. RegiæMajeftatisMagne

Britanniæ, & Dominum Marchionem

de BEDMAR , ex parte Regiæ Maje

ftatis Catholicæ , conventa funt&fti-

pulata , hoc infuper articulo feparato,

qui ejusdem roboris erit, ac fi tracta

tui inter Regias fuas Majeftates hodie

inito verbotenus effet infertus , con-

ventum & concordatum eft , quod

cum S.Regia Majeftas Catholica omni-

no fibi propofitumhabeat, &perpræ-

fentes ex parte fua folenniter fpon-